CÂuaRA MUNICIPAL DE JAGUARIBE

REQUERTMENTO N.o 004 t2024

O Vereador RAIMUNDO UCffÔL FILHO, usando de suas

atribuições legais, vem respeitosamente requerer que, após ouvido o

plenário, sejam encaminhados ofícios ao llmo. §ecretário de Educação

e Cultura Sr. Francisco Élder Cavalcante Barroso e ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal - Dr. Alexandre Gomes Diógenes, solicitando a

aquisição de instrumentos musicais para a Banda Marcial da E.E.I.F

Maria Eneida Peixoto Soares, localizada no Distrito de Feiticeiro,

tendo em vista o incêndio ocorrido na sala de instrumentos da referida

escola, onde foram perdidos todos os equipamentos musicais

existentes.

Jaguaribe, 15 de fevereiro de 2024

RAIMT]NDO UCHÔA FILHO

Vereador

€- t